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با مشارکت بنیاد مسکن در شهرستان ارسنجان کلید خواهد خورد

تامین زمین مناسب برای اجرای طرح مسکن ملی و تامین مسکن اقشار نیازمند در شهرستان ارسنجان
رحیم عزیزی فرماندار شهرستان ارسنجان گفت: در راستای اجرای سیاستهای دولت، تأمین زمین و اجرای طرح مسکن ملی در شهرستان ارسنجان

اولویت اصلی ما خواهد بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عزیزی فرماندار ارسنجان در معیت ابراهیم ملک حسینی رئیس اداره راه و شهرسازی، مدیریت بنیاد مسکن
انقلاب اسلامی و کارشناسان مربوطه در راستای اجرای سیاستهای دولت در خصوص تأمین مسکن اقشار مختلف جامعه همچنین اجرای طرح مسکن

ملی از مکان مورد نظر بازدید بعمل آوردند و خواستار همکاری و تعامل دستگاه های مربوطه در جهت اجرای این طرح در اسرع وقت شدند.
لازم به ذکر است تأمین مسکن و اجرای طرح مسکن ملی در سطح شهرستان آغاز گردیده که تاکنون بیش از 1000نفر در این طرح ثبتنام نموده که پس

از احراز شرایط ثبتنام کننده گان، افراد واجد شرایط از طریق سامانه اعلام و اقدامات لازم جهت مسکن دار شدن آنان انجام خواهد شد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان در حاشیه این بازدید با بیان اینکه بنیاد مسکن آمادگی دارد تا با تامین مسکن شهری از همه فرصت های پیش
رو در این عرصه استفاده کند افزود: تامین مسکن شهری و روستایی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن است که با همه توان در این عرصه تلاش خواهد

شد.
عزت الله محمودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان با تقدیر از حمایت های فرماندار این شهرستان و با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه عمران
روستایی گفت: تهیه و اجرای طرح هادی و تملک و واگذاری زمین روستایی ، صدور اسناد مالکیت روستایی و شهری زیر 25000  از جمله کارکردها دراین

حوزه است.
وی ادامه داد: در سال 1399عملیات اجرای بهسازی تعداد 5 روستای شهرستان از محل اعتبارات استانی، ملی، کمک نمایندگان، سیل و سایر موارد با
اعتباری بالغ بر 15 میلیارد ریال انجام گردید. اسناد 22 هکتار از اراضی تحت تملک ، با همکاری ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری و ثبت اسناد و املاک

شهرستان به نام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی صادر گردید.
 به گفته مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان در حوزه بازسازی نیز بنیاد مسکن با بازسازی و بهسازی مناطق حادثه دیده، اعطای تسهیلات مقاوم
سازی، حوادث، تعمیر و ساخت حمام اقدامات موثری انجام داده است. در راستای اجرای ماده 4 قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

تعداد 80 جلد سند روستایی و شهری صادر و تحویل متقاضیان گردید.


